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CONTRATOS MENORES CUARTO TRIMESTRE 2023 
FUNDACIÓN CAMINO LEBANIEGO 
 

DENOMINACIÓN ADJUDICATARIO IMPORTE 

   
FCL118/23 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN 60 BANDEROLAS 
 
 
FCL124/23 CARPA X FERIA MUJERES ARTESANAS 
 
FCL127/23 GESTIÓN RRSS 
 
 
FCL128/23 INFORMES VALORACIÓN PATROCINIO RACING 
 
FCL129/23 TRASLADO JONDE 
 
FCL135/23 TALLERES DE DINAMIZACIÓN 
 
 
FCL136/23 VÍDEO PROMOCIÓN CAMINO COSTA 

DOBLE M EVENTOS Y SERVICIOS 
INTEGRALES SL 

 
QS PROFESIONAL SL 

 
CG2 GROUP CENTRAL 
SANTANDER SL 

 
CREACIONES SEMARAC SL 

 
SUSANA DIAZ SL 

 
ASOCIACIÓN CANTABRURI 
HISTORIA 3.0 

 
REGALOS DE EMPRESA Y 
PUBLICIDAD ARTIPUBLI SL 

 

6.544,89 € 
 

8.712,00 € 
 

16.901,28 € 
 
 
 

6.050,00 € 
 

7.689,00 € 
 

8.937,50 € 
 
 

15.609,00 € 
 

   
 
 
 

 


